檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：黃麗雀

電話：06-2157691

傳真：06-2155394

電子信箱：K1314@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年12月25日

發文字號：南市教體處字第1021166548號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1166548A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉樹德科技大學辦理「第八屆樹德盃『超力』全國羽球

錦標賽」競賽規程乙份（如附件），請轉知並鼓勵所屬踴

躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據樹德科技大學102年12月25日德科大體字第102000288

3號函辦理。

二、比賽日期：

(一)國小、國中、高中職組：103年2月28日至3月2日。

(二)大專、公開、社會團體組：103年3月8日至3月9日。

三、比賽地點：樹德科技大學行政大樓禮堂（地址：高雄市燕

巢區橫山里橫山路59號）。

四、報名方式：採網路報名，報名網址：https://sites.goog

le.com/site/2014stuopen/ 。

五、報名日期：103年1月20日上午8時至2月14日下午5時止。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、

臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各級學校、社團法人臺南市體

育總會

副本：臺南市體育總會羽毛球委員會、臺南市體育處 2013-12-26
15:53:05